[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	20.08.2014
	г. Ужур
	№ 49-335р

	О прогнозном плане (программе)
приватизации муниципального имущества

Ужурского района на 2014-2015 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ужурского района, утвержденным решением Ужурского районного Совета депутатов от 05.09.2005 № 4-34р, руководствуясь статьями 8, 23, 51, 52 Устава района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Ужурского района на 2014-2015 годы согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Ужурского районного

Совета депутатов, глава района                                                    Г.Н. Кузнецова
Подписано:

г. Ужур, 25.08.2014, № 49-335р

	Приложение

к решению районного Совета

депутатов от 20.08.2014  № 49-335р

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
приватизации муниципального имущества Ужурского района на 2014-2015 годы
1. Перечень недвижимого имущества, планируемого к приватизации в 2014-2015 годах

	№

пп
	Полное наименование имущества
	Местонахождения имущества
	Общая площадь, м.кв
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Нежилое здание с земельным участком 24:39:0103010:27
	Россия

Красноярский край, Ужурский район,

г. Ужур, ул. Кирова, 30
	Нежилое здание

1990,7

земельный участок

4635
	аукцион

PAGE